
ZARZĄDZENIE NR 328/12
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA DĘBA

z dnia 6 lipca 2012 r.

w sprawie ustalenia ceny drewna pozyskanego z wycinki drzew w lesie gminnym na terenie 
Sołectwa Cygany do sprzedaży w drodze bezprzetargowej 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001r. Nr 142, poz.15911) ) Burmistrz Miasta i Gminy Nowa Dęba zarządza, co następuje: 

§ 1. Ustala się cenę drewna pozyskanego z wycinki drzew w lesie gminnym na terenie Sołectwa 
Cygany do sprzedaży w drodze bezprzetargowej, zgodnie z tabelą: 

 

Lp. Nr sztuki Gatunek Masa m3 Sortyment Cena drewna w złotych brutto 

1. 5200 Topola 0,60 Drobnica opałowa 26,00 zł 

2. 5201 Topola 0,55 Drobnica opałowa 24,00 zł 

3. 5202 Topola 3,00 Drobnica opałowa 130.00 zł 

4. 5203 Wierzba 3,25 Drobnica opałowa 141,00 zł 

5. 5204 Wierzba 1,50 Drobnica opałowa 65,00 zł 

6. 5205 Liściaste 1,75 Drobnica opałowa 76,00 zł 

7. 5206 Liściaste 2,00 Drobnica opałowa 87,00 zł 

8. 5207 Sosna 2,00 Drobnica opałowa 87,00 zł 

9 5208 Sosna 3,75 Drobnica opałowa 162,00 zł 

10. 5209 Sosna 2,75 Drobnica opałowa 119,00 zł 

11. 5210 Sosna 2,10 Drobnica opałowa 91,00 zł 

12. 5211 Sosna 3,00 Drobnica opałowa 130,00 zł 

13. 5212 Sosna 3,00 Drobnica opałowa 130,00 zł 

14. 5213 Topola 2,00 Drobnica opałowa 87,00 zł 

15. 5214 Topola 3,50 Drobnica opałowa 152,00 zł 

16. 5215 Sosna 4,00 Drobnica opałowa 173,00 zł 

17. 5216 Topola 4,20 Drobnica opałowa 182,00 zł 

18. 5217 Sosna 1,60 Drobnica opałowa 70,00 zł 

19. 5218 Sosna 2,25 Drobnica opałowa 98,00 zł 

20. 5219 Sosna 2,00 Drobnica opałowa 87,00 zł 

21. 5220 Sosna 1,60 Drobnica opałowa 70,00 zł 

22. 5221 Sosna 1,60 Drobnica opałowa 70,00 zł 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2002r. Nr 23, poz.220,Nr 62, 
poz.558,Nr 113, poz.984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz.1806, z 2003r. Nr 80,poz.717, Nr 162, poz.1568, 
z 2004r Nr 102. poz.1055, Nr 116, poz.1203,Nr 167, poz.1759,, z 2005r. Nr 172, poz.1441, Nr 175, poz.1457, 
z 2006r. Nr 17, poz.128,Nr 181, poz.1337, z 2007r. Nr 48, poz.327,Nr 138, poz.974,, Nr 173, poz.1218,z 2008r. 
Nr 180, poz.1111,Nr 223, poz.1458, z 2009r. Nr 52, poz.420, Nr 157, poz.1241, z 2010r. Nr 28, poz.142, i poz. 
146, Nr 40,poz.230, Nr 106, poz.675, z 2011r. Nr 21, poz.113,Nr 117, poz.679, Nr 134, poz.777, Nr 149, 
poz.887, Nr 217, poz.1281, oraz z 2012 r. poz. 567.

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: D6DE3A4A-E4A6-4905-AD9B-0E0CBE76C056. Przyjety



23. 5222 Sosna 2,70 Drobnica opałowa 117,00 zł 

24. 5223 Sosna 2,75 Drobnica opałowa 119,00 zł 

25. 5224 Sosna 2,08 Drobnica opałowa 90,00 zł 

26. 5225 Sosna 2,20 Drobnica opałowa 96,00 zł 

27. 5226 Sosna 2,75 Drobnica opałowa 119,00 zł 

28. 5227 Sosna 3,50 Drobnica opałowa 152,00 zł 

29. 5228 Sosna 3,75 Drobnica opałowa 162,00 zł 

30. 5229 Liściaste 2,75 Drobnica opałowa 119,00 zł 

31. 5230 Liściaste 1,60 Drobnica opałowa 70,00 zł 

32. 5231 Liściaste 0,50 Drobnica opałowa 22,00 zł 

33. 5232 Liściaste 1,50 Drobnica opałowa 65,00 zł 

34. 5233 Liściaste 1,80 Drobnica opałowa 78,00 zł 

35. 5234 Sosna 1,80 Drobnica opałowa 78,00 zł 

36. 5235 Sosna 2,50 Drobnica opałowa 108,00 zł 

37. 5236 Sosna 2,25 Drobnica opałowa 98,00 zł 

38. 5237 Sosna 1,20 Drobnica opałowa 52,00 zł 

39. 5238 Liściaste 0,45 Drobnica opałowa 20,00 zł 

40. 5239 Liściaste 0,40 Drobnica opałowa 18,00 zł 

41. 5240 Sosna 0,32 Drobnica opałowa 14,00 zł 

42. 5241 Sosna 0,08 Drobnica opałowa 4,00 zł 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi ds. mienia gminnego i melioracji. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz 

Wiesław Ordon

Strona 2Id: D6DE3A4A-E4A6-4905-AD9B-0E0CBE76C056. Przyjety
—————————————————————————————————————————————————————————




